
DVV Schouterden & Paulussen 5,3 km - Algemene rangschikking
Startuur : 28-06-2025 16:09:59

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0371 Roosen Christophe M1 M35+ 00:18:02 03:24

2 0166 Jacobs Joris M2 M35+ TTL 00:18:27 03:28

3 0149 Wynant Lucas M3 M35- MACD 00:18:37 03:30

4 0286 Claus Jonas M4 M35- Lions Tongeren 00:18:46 03:32

5 0374 machiels steven M5 M35+ 00:19:14 03:37

6 0224 Swennen Dieter M6 M35+ Trenara 00:19:23 03:39

7 0292 Clerinx Raf M7 M45+ ATLA 00:19:32 03:41

8 0197 Marx Danny M8 M35+ Jkkrmeisters 00:19:37 03:42

9 0381 hellemans leentje V1 V35+ Hoeselt Run 00:19:58 03:46

10 0313 Roox Rudi M9 M45+ Hoeselt Run 00:19:59 03:46

11 0291 Moermans Gert M10 M45+ Lions Tongeren 00:20:12 03:48

12 0248 Vandewal Siebe M11 M35- ADD 00:20:35 03:53

13 0202 Neyens Bart M12 M55+ EVAPCO 1 00:20:38 03:53

14 0135 Duchateau Jan M13 M35+ Presidential Runners Club Hallywood00:20:47 03:55

15 0297 Jorissen Frederic M14 M35+ Hoeselt run 00:20:54 03:56

16 0377 Loix Jimmy M15 M45+ ZLTC 00:21:03 03:58

17 0203 Vanderbeuken Stijn M16 M45+ EVAPCO 1 00:21:05 03:58

18 0316 Nassen Brecht M17 M35+ ADD 00:21:06 03:58

19 0368 Delanoy Dave M18 M45+ 00:21:10 03:59

20 0245 Vandewal Joren M19 M35- ADD 00:21:15 04:00

21 0235 Houbrechts Tom M20 M35+ HoeseltRun 00:21:23 04:02

22 0171 Meynen Wim M21 M35+ Hoeselt Run 00:21:24 04:02

23 0198 Stevens Davy M22 M35+ Jkkrmeisters 00:21:27 04:02

24 0330 Daerden Joeri M23 M35+ 00:21:30 04:03

25 0244 Saive Yannick M24 M35- 00:21:38 04:04

26 0359 Vangeel Julie V2 V35- 00:21:40 04:05

27 0277 Van de Poel Lars M25 M35- 00:21:49 04:06

28 0164 Rouvrois Mats M26 M35- Zltc 00:21:56 04:08

29 0282 Pipeleers Jasper M27 M35- ZLTC 00:21:57 04:08

30 0275 Moermans Loïc M28 M35- TRENARA 00:21:59 04:08

31 0301 Raskin Lode M29 M55+ GS Running Team00:22:00 04:09

32 0298 Simsek Kenan M30 M35- 00:22:02 04:09

33 0369 ruth david M31 M45+ 00:22:10 04:10

34 0300 Vandermaesen Ivo M32 M55+ DCLA-Halen 00:22:12 04:11

35 0287 Vandevenne Maarten M33 M45+ Lions Tongeren 00:22:14 04:11

36 0151 Bastiaens Nancy V3 V45+ AC Hulshout Hoeselt Run00:22:23 04:13

37 0281 Warnants Tristan M34 M35- ZLTC 00:22:28 04:14

38 0288 Coemans Wildrik M35 M45+ Lions Tongeren 00:22:30 04:14



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 0204 Delanoy Senne M36 M35- EVAPCO 1 00:22:38 04:16

40 0133 Millen Jurgen M37 M45+ geen sportclub 00:22:40 04:16

41 0353 Thysen Dennis M38 M35+ Hoeselt Rub 00:22:42 04:16

42 0242 Wolters Dominiek M39 M35+ Jkkrmeisters 00:22:50 04:18

43 0289 Nulens Lars M40 M35- Lions Tongeren 00:22:52 04:18

44 0380 Schoefs Filip M41 M45+ 00:22:54 04:19

45 0161 Steegen Kevin M42 M35- 00:23:04 04:21

46 0312 Hellinx Wim M43 M45+ Hoeselt Run 00:23:13 04:22

47 0321 Buckinx Pieter M44 M35+ Hoeselt Run 00:23:21 04:24

48 0246 Palmaers Dorine V4 V35- 00:23:23 04:24

49 0185 Biesmans Jochen M45 M45+ 00:23:28 04:25

50 0296 Luts Daniël M46 M55+ DCLA Halen 00:23:30 04:26

51 0357 Gijbels Sarah V5 V35+ 00:23:34 04:26

52 0319 Stulens Kris M47 M35+ 00:23:38 04:27

53 0199 Lathouwers Dorien V6 V35+ 00:23:51 04:30

54 0179 Collette Sarah V7 V35+ Atla 00:23:58 04:31

55 0320 Royen Fien V8 V35- ADD Tongeren 00:24:07 04:33

56 0201 Liesens Didier M48 M45+ EVAPCO 1 00:24:11 04:33

57 0367 Van Samang David M49 M35+ 00:24:20 04:35

58 0303 Claes Tom M50 M35- Valries sportclub 00:24:25 04:36

59 0200 Cuyx Silke V9 V35- EVAPCO 1 00:24:35 04:38

60 0314 Jacobs Stephen M51 M35- Hoeselt Run 00:24:44 04:40

61 0206 Tombal Miguel M52 M35- EVAPCO 2 00:24:46 04:40

62 0307 Kebron Emilie V10 V35- Oupeye athltisme 00:24:57 04:42

63 0304 Loiseaux Didier M53 M35+ 00:24:58 04:42

64 0317 Cosemans Fiel M54 M45+ 00:25:02 04:43

65 0276 Van de Poel Wim M55 M45+ 00:25:09 04:44

66 0170 Tack Sven M56 M45+ 00:25:10 04:44

67 0376 Roovers Myriam V11 V45+ ROBA 00:25:11 04:45

68 0326 Croughs An V12 V35+ Run TMC 00:25:13 04:45

69 0269 Monnissen Christophe M57 M35+ Basisschool Sint-Lutgart00:25:23 04:47

70 0227 Pellin Gert M58 M35+ 00:25:25 04:47

71 0207 Liesens Axel M59 M35- EVAPCO 2 00:25:26 04:47

72 0134 Jeral Johan M60 M45+ 00:25:30 04:48

73 0183 Oosters Emile M61 M35- Tunnelvisie 00:25:31 04:48

74 0159 Willemen Kristof M62 M35- Jkkrmeisters 00:25:35 04:49

75 0379 Lenaerts Linda V13 V35+ Atla 00:25:42 04:50

76 0157 Butenaers Bert M63 M35+ Tunnelvisie 00:25:46 04:51

77 0299 Rouffa Hanne V14 V35- 00:26:03 04:54

78 0375 Dieter Stevens M64 M35+ 00:26:04 04:55

79 0182 Oosters Viktor M65 M35- Tunnelvisie 00:26:07 04:55

80 0172 Vandecaetsbeek Valérie V15 V35- 00:26:09 04:56

81 0373 Verjans Yves M66 M45+ 00:26:16 04:57

82 0263 Geelen Walter M67 M35- 00:26:21 04:58

83 0230 Gaens Johan M68 M45+ Hoeselt Run 00:26:22 04:58

84 0205 Liesens Lance M69 M35- EVAPCO 2 00:26:23 04:58

85 0306 Goffin Tiemen M70 M35- ZVC Saint-Jean 00:26:45 05:02



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

86 0232 Goffin Lore V16 V35- Hoeselt Run 00:26:48 05:03

87 0247 Van Houtte Nicolas M71 M35- 00:26:50 05:03

88 0190 Bortels Maxim M72 M35- 00:26:51 05:03

89 0189 Driesen Giel M73 M35- 00:26:52 05:04

90 0372 Driesen Lander M74 M35- 00:26:53 05:04

91 0279 Pexsters Cédric M75 M35- 00:27:03 05:06

92 0154 Tomsin Ronny M76 M45+ BFC  Hoeselt Run00:27:06 05:06

93 0243 Slangen Wim M77 M35+ 00:27:21 05:09

94 0294 Spaepen Emile M78 M35- Het Wijnmagazijn00:27:24 05:10

95 0208 Olislagers Christophe M79 M35+ EVAPCO 2 00:27:31 05:11

96 0365 Troosters Mark M80 M55+ Hoeselt run 00:27:32 05:11

97 0352 Schuermans Liam M81 M35- 00:27:40 05:13

98 0160 Olislagers Hayley V17 V35- 00:27:43 05:13

99 0132 STULENS MELVIN M82 M35+ Jekkermeisters 00:27:45 05:14

100 0217 Roemers Yannick M83 M35+ 00:27:46 05:14

101 0216 Peeten Louis M84 M35- Raak Boseind 00:27:52 05:15

102 0261 Swerts Gijs M85 M35- 00:27:53 05:15

103 0315 Dendas Natascha V18 V35- Hoeselt Run 00:27:54 05:15

104 0213 Molemans Lien V19 V35+ Raak Boseind 00:28:01 05:17

105 0335 Klompers Gerry M86 M35+ 00:28:07 05:18

106 0186 Fastré Magdalena V20 V35+ 00:28:12 05:19

107 0196 Moermans Robin M87 M35- 00:28:15 05:19

108 0262 Swerts Koen M88 M35+ 00:28:23 05:21

109 0323 Vandenbosch Jean-Marie M89 M45+ 00:28:29 05:22

110 0328 Vandenbergh Anka V21 V35+ 00:28:32 05:23

111 0360 Molemans Willy M90 M55+ 00:28:34 05:23

112 0211 Polders Jos M91 M55+ ACA 00:28:44 05:25

113 0250 Jansen Nico M92 M55+ DVV Schouterden  Paulussen 100:28:47 05:25

114 0188 Fastré Alexander M93 M35- 00:28:49 05:26

115 0256 Schouterden Tom M94 M35+ DVV Schouterden  Paulussen 200:28:50 05:26

116 0240 Wolters Mathis M95 M35- Jkkrmeisters 00:28:58 05:27

117 0238 Mesotten Peter M96 M35+ 00:29:02 05:28

118 0370 Opdenacker Eric M97 M55+ 00:29:06 05:29

119 0308 Mombeek Elfi V22 V55+ 00:29:19 05:31

120 0255 Ramaekers Frederik M98 M35+ DVV Schouterden  Paulussen 200:29:21 05:32

121 0187 Fastré William M99 M35- 00:29:26 05:33

122 0212 Maes Rony M100 M55+ 00:29:30 05:33

123 0173 Leprince Yannick M101 M45+ 00:29:38 05:35

124 0226 Ernots Mirthe V23 V35- 00:29:39 05:35

125 0236 Loosen Wim M102 M45+ 00:29:49 05:37

126 0233 Hardy Stany M103 M55+ 00:29:56 05:38

127 0260 Vanhaeren Vince M104 M35- 00:30:00 05:39

128 0176 Arckens Lauren V24 V35- ADD Tongeren 00:30:02 05:40

129 0220 Vandenbergh Kris M105 M45+ 00:30:16 05:42

130 0290 Nulens Koen M106 M45+ Lions Tongeren 00:30:17 05:42

131 0223 Van Dael Sofie V25 V35+ 00:30:22 05:43

132 0184 Oosters Arthur M107 M35- Tunnelvisie 00:30:27 05:44



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

133 0351 Hex Kristel V26 V35+ Hoeselt Run 00:30:29 05:45

134 0362 Boulet Matisse M108 M35- 00:30:34 05:46

135 0366 Houbrechts Gregory M109 M35+ 00:30:38 05:46

136 0175 Arckens Eléna V27 V35- ADD Tongeren 00:30:43 05:47

137 0145 Janssen Johan M110 M35+ 00:30:44 05:47

138 0293 Spaepen Ward M111 M45+ Het Wijnmagazijn00:30:50 05:49

139 0361 Lowette Klaartje V28 V35+ 00:30:53 05:49

140 0258 Schouterden Falk M112 M35- DVV Schouterden  Paulussen 200:31:01 05:51

141 0358 Potemans Roger M113 M55+ sportiva gelrode 00:31:03 05:51

142 0252 Leonard Anne-Sophie V29 V35+ DVV Schouterden  Paulussen 100:31:09 05:52

143 0249 Jansen Giel M114 M35- DVV Schouterden  Paulussen 100:31:12 05:53

144 0251 Paulussen Ronnie M115 M45+ DVV Schouterden  Paulussen 100:31:13 05:53

145 0364 Van de Poel Evi V30 V35+ 00:31:14 05:53

146 0195 Moermans Jarno M116 M35- 00:31:19 05:54

147 0237 Corthier Anne-Marie V31 V55+ 00:31:31 05:56

148 0280 Montgomery Robert M117 M55+ ZLTC 00:31:40 05:58

149 0215 Peeten Marie V32 V35- Raak Boseind 00:31:42 05:58

150 0222 SMEYSTERS Aline V33 V35+ Geen 00:31:42 05:58

151 0177 Timmermans Erno M118 M55+ 00:31:44 05:59

152 0225 Daenen Timothy M119 M35- Hoeselt Run 00:31:45 05:59

153 0214 Peeten Chris M120 M35+ Raak Boseind 00:31:46 05:59

154 0147 Henrotte Inès V34 V45+ 00:31:54 06:01

155 0221 Vandebroek Elke V35 V35+ 00:31:59 06:02

156 0274 Moermans Koen M121 M35+ Basisschool Sint-Lutgart00:32:01 06:02

157 0302 Pickery Valérie V36 V35- 00:32:19 06:05

158 0194 Lycops Jake M122 M35- 00:32:28 06:07

159 0309 Hamers Jos M123 M55+ 00:32:35 06:08

160 0267 Henkens Shelly V37 V35+ 00:32:36 06:09

161 0153 Poels Noor V38 V35- ADD 00:32:38 06:09

162 0053 Dessers Joëlle V39 V35+ 00:32:39 06:09

163 0272 Moens Ken M124 M35+ Basisschool Sint-Lutgart00:32:49 06:11

164 0178 Collas Norbert M125 M55+ 00:32:58 06:13

165 0278 Stulens Alex M126 M55+ Geen 00:33:16 06:16

166 0218 Ernots Maud V40 V35- Badiator 00:33:29 06:19

167 0283 Vandenbergh Nena V41 V35- ZLTC 00:33:31 06:19

168 0332 Hubrechts Jelena V42 V35+ nee 00:33:35 06:20

169 0209 Berden Jayson M127 M35- ADD Tongeren 00:33:41 06:21

170 0210 berden Yvon M128 M55+ 00:33:42 06:21

171 0150 Driesen Marie-Katrien V43 V35- S2R Sportdienst Tongeren  ADD00:33:57 06:24

172 0155 Nelissen Andries M129 M35- Sportdienst Tongeren00:33:58 06:24

173 0264 Diels Eline V44 V35- 00:34:00 06:24

174 0265 Melis Ella V45 V35- 00:34:05 06:25

175 0142 Visser Livia V46 V35- - 00:34:10 06:26

176 0191 Tomsin Kathleen V47 V35+ 00:34:11 06:26

177 0138 Theijs Laura V48 V35+ Hoeselt Run 00:34:14 06:27

178 0253 Schouterden Gilles M130 M35- DVV Schouterden  Paulussen 100:34:15 06:27

179 0152 Poels Kaat V49 V35- 00:34:16 06:27



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

180 0268 Simon Elyse V50 V35- 00:34:23 06:29

181 0266 Fiers Martha V51 V35- 00:34:24 06:29

182 0168 Smets Linda V52 V55+ Trenara 00:34:35 06:31

183 0228 Geebelen Nathalie V53 V55+ 00:34:39 06:32

184 0270 Botte Lisa V54 V35+ Basisschool Sint-Lutgart00:34:40 06:32

185 0273 Moermans Dirk M131 M45+ Basisschool Sint-Lutgart00:34:42 06:32

186 0219 GERAERTS Ariane V55 V35+ 00:34:44 06:33

187 0322 Vandebroeck Nicole V56 V55+ Hoeselt run 00:34:50 06:34

188 0193 Roodhooft Lorianne V57 V35- 00:35:06 06:37

189 0271 Loyens Rhiannon V58 V35- Basisschool Sint-Lutgart00:35:36 06:43

190 0259 Schouterden Hazel V59 V35- DVV Schouterden  Paulussen 200:36:01 06:47

191 0254 Schouterden Jos M132 M55+ DVV Schouterden  Paulussen 200:36:06 06:48

192 0174 Coomans Laura V60 V35- 00:36:07 06:48

193 0144 Thaens Cindy V61 V45+ Start to run 00:37:52 07:08

194 0284 Briers Lien V62 V35- ZLTC 00:38:33 07:16

195 0305 Schaekers Kirsten V63 V35- 00:38:38 07:17

196 0163 Nisolle Laetitia V64 V35+ Start2Run 00:38:51 07:19

197 0139 Lathuy Nathalie V65 V45+ 00:38:54 07:20

198 0141 Janssen Sharon V66 V35+ - 00:39:00 07:21

199 0156 Sioulants Robin M133 M35+ Tunnelvisie 00:39:01 07:21

200 0169 De Troch Anne-Marie V67 V45+ Hoeselt Run 00:39:03 07:22

201 0231 Poelmans Noella V68 V35+ Hoeselt Run 00:39:37 07:28

202 0349 Hamers Harrie M134 M55+ 00:39:42 07:29

203 0180 Christophe Pauline V69 V35- 00:40:13 07:35

204 0143 Jehaes Ellen V70 V35+ ADD 00:40:17 07:36

205 0378 Hofman Axel M135 M35- 00:40:56 07:43

206 0234 Biesmans An-Sofie V71 V35+ HoeseltRun 00:40:57 07:43

207 0363 Smets Amlie V72 V35- ADD Tongeren 00:41:23 07:48

208 0162 Meysmans Ines V73 V35- Start2Run 00:41:24 07:48

209 0192 Kastrati Amelie V74 V35- 00:42:09 07:57

210 0181 Falla Muriel V75 V55+ 00:43:19 08:10



DVV Schouterden & Paulussen 5,3 km - Mannen 35-

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0149 Wynant Lucas M1 M35- MACD 00:18:37 03:30

2 0286 Claus Jonas M2 M35- Lions Tongeren 00:18:46 03:32

3 0248 Vandewal Siebe M3 M35- ADD 00:20:35 03:53

4 0245 Vandewal Joren M4 M35- ADD 00:21:15 04:00

5 0244 Saive Yannick M5 M35- 00:21:38 04:04

6 0277 Van de Poel Lars M6 M35- 00:21:49 04:06

7 0164 Rouvrois Mats M7 M35- Zltc 00:21:56 04:08

8 0282 Pipeleers Jasper M8 M35- ZLTC 00:21:57 04:08

9 0275 Moermans Loïc M9 M35- TRENARA 00:21:59 04:08

10 0298 Simsek Kenan M10 M35- 00:22:02 04:09

11 0281 Warnants Tristan M11 M35- ZLTC 00:22:28 04:14

12 0204 Delanoy Senne M12 M35- EVAPCO 1 00:22:38 04:16

13 0289 Nulens Lars M13 M35- Lions Tongeren 00:22:52 04:18

14 0161 Steegen Kevin M14 M35- 00:23:04 04:21

15 0303 Claes Tom M15 M35- Valries sportclub 00:24:25 04:36

16 0314 Jacobs Stephen M16 M35- Hoeselt Run 00:24:44 04:40

17 0206 Tombal Miguel M17 M35- EVAPCO 2 00:24:46 04:40

18 0207 Liesens Axel M18 M35- EVAPCO 2 00:25:26 04:47

19 0183 Oosters Emile M19 M35- Tunnelvisie 00:25:31 04:48

20 0159 Willemen Kristof M20 M35- Jkkrmeisters 00:25:35 04:49

21 0182 Oosters Viktor M21 M35- Tunnelvisie 00:26:07 04:55

22 0263 Geelen Walter M22 M35- 00:26:21 04:58

23 0205 Liesens Lance M23 M35- EVAPCO 2 00:26:23 04:58

24 0306 Goffin Tiemen M24 M35- ZVC Saint-Jean 00:26:45 05:02

25 0247 Van Houtte Nicolas M25 M35- 00:26:50 05:03

26 0190 Bortels Maxim M26 M35- 00:26:51 05:03

27 0189 Driesen Giel M27 M35- 00:26:52 05:04

28 0372 Driesen Lander M28 M35- 00:26:53 05:04

29 0279 Pexsters Cédric M29 M35- 00:27:03 05:06

30 0294 Spaepen Emile M30 M35- Het Wijnmagazijn00:27:24 05:10

31 0352 Schuermans Liam M31 M35- 00:27:40 05:13

32 0216 Peeten Louis M32 M35- Raak Boseind 00:27:52 05:15

33 0261 Swerts Gijs M33 M35- 00:27:53 05:15

34 0196 Moermans Robin M34 M35- 00:28:15 05:19

35 0188 Fastré Alexander M35 M35- 00:28:49 05:26

36 0240 Wolters Mathis M36 M35- Jkkrmeisters 00:28:58 05:27

37 0187 Fastré William M37 M35- 00:29:26 05:33

38 0260 Vanhaeren Vince M38 M35- 00:30:00 05:39



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 0184 Oosters Arthur M39 M35- Tunnelvisie 00:30:27 05:44

40 0362 Boulet Matisse M40 M35- 00:30:34 05:46

41 0258 Schouterden Falk M41 M35- DVV Schouterden  Paulussen 200:31:01 05:51

42 0249 Jansen Giel M42 M35- DVV Schouterden  Paulussen 100:31:12 05:53

43 0195 Moermans Jarno M43 M35- 00:31:19 05:54

44 0225 Daenen Timothy M44 M35- Hoeselt Run 00:31:45 05:59

45 0194 Lycops Jake M45 M35- 00:32:28 06:07

46 0209 Berden Jayson M46 M35- ADD Tongeren 00:33:41 06:21

47 0155 Nelissen Andries M47 M35- Sportdienst Tongeren00:33:58 06:24

48 0253 Schouterden Gilles M48 M35- DVV Schouterden  Paulussen 100:34:15 06:27

49 0378 Hofman Axel M49 M35- 00:40:56 07:43



DVV Schouterden & Paulussen 5,3 km - Mannen 35+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0371 Roosen Christophe M1 M35+ 00:18:02 03:24

2 0166 Jacobs Joris M2 M35+ TTL 00:18:27 03:28

3 0374 machiels steven M3 M35+ 00:19:14 03:37

4 0224 Swennen Dieter M4 M35+ Trenara 00:19:23 03:39

5 0197 Marx Danny M5 M35+ Jkkrmeisters 00:19:37 03:42

6 0135 Duchateau Jan M6 M35+ Presidential Runners Club Hallywood00:20:47 03:55

7 0297 Jorissen Frederic M7 M35+ Hoeselt run 00:20:54 03:56

8 0316 Nassen Brecht M8 M35+ ADD 00:21:06 03:58

9 0235 Houbrechts Tom M9 M35+ HoeseltRun 00:21:23 04:02

10 0171 Meynen Wim M10 M35+ Hoeselt Run 00:21:24 04:02

11 0198 Stevens Davy M11 M35+ Jkkrmeisters 00:21:27 04:02

12 0330 Daerden Joeri M12 M35+ 00:21:30 04:03

13 0353 Thysen Dennis M13 M35+ Hoeselt Rub 00:22:42 04:16

14 0242 Wolters Dominiek M14 M35+ Jkkrmeisters 00:22:50 04:18

15 0321 Buckinx Pieter M15 M35+ Hoeselt Run 00:23:21 04:24

16 0319 Stulens Kris M16 M35+ 00:23:38 04:27

17 0367 Van Samang David M17 M35+ 00:24:20 04:35

18 0304 Loiseaux Didier M18 M35+ 00:24:58 04:42

19 0269 Monnissen Christophe M19 M35+ Basisschool Sint-Lutgart00:25:23 04:47

20 0227 Pellin Gert M20 M35+ 00:25:25 04:47

21 0157 Butenaers Bert M21 M35+ Tunnelvisie 00:25:46 04:51

22 0375 Dieter Stevens M22 M35+ 00:26:04 04:55

23 0243 Slangen Wim M23 M35+ 00:27:21 05:09

24 0208 Olislagers Christophe M24 M35+ EVAPCO 2 00:27:31 05:11

25 0132 STULENS MELVIN M25 M35+ Jekkermeisters 00:27:45 05:14

26 0217 Roemers Yannick M26 M35+ 00:27:46 05:14

27 0335 Klompers Gerry M27 M35+ 00:28:07 05:18

28 0262 Swerts Koen M28 M35+ 00:28:23 05:21

29 0256 Schouterden Tom M29 M35+ DVV Schouterden  Paulussen 200:28:50 05:26

30 0238 Mesotten Peter M30 M35+ 00:29:02 05:28

31 0255 Ramaekers Frederik M31 M35+ DVV Schouterden  Paulussen 200:29:21 05:32

32 0366 Houbrechts Gregory M32 M35+ 00:30:38 05:46

33 0145 Janssen Johan M33 M35+ 00:30:44 05:47

34 0214 Peeten Chris M34 M35+ Raak Boseind 00:31:46 05:59

35 0274 Moermans Koen M35 M35+ Basisschool Sint-Lutgart00:32:01 06:02

36 0272 Moens Ken M36 M35+ Basisschool Sint-Lutgart00:32:49 06:11

37 0156 Sioulants Robin M37 M35+ Tunnelvisie 00:39:01 07:21



DVV Schouterden & Paulussen 5,3 km - Mannen 45+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0292 Clerinx Raf M1 M45+ ATLA 00:19:32 03:41

2 0313 Roox Rudi M2 M45+ Hoeselt Run 00:19:59 03:46

3 0291 Moermans Gert M3 M45+ Lions Tongeren 00:20:12 03:48

4 0377 Loix Jimmy M4 M45+ ZLTC 00:21:03 03:58

5 0203 Vanderbeuken Stijn M5 M45+ EVAPCO 1 00:21:05 03:58

6 0368 Delanoy Dave M6 M45+ 00:21:10 03:59

7 0369 ruth david M7 M45+ 00:22:10 04:10

8 0287 Vandevenne Maarten M8 M45+ Lions Tongeren 00:22:14 04:11

9 0288 Coemans Wildrik M9 M45+ Lions Tongeren 00:22:30 04:14

10 0133 Millen Jurgen M10 M45+ geen sportclub 00:22:40 04:16

11 0380 Schoefs Filip M11 M45+ 00:22:54 04:19

12 0312 Hellinx Wim M12 M45+ Hoeselt Run 00:23:13 04:22

13 0185 Biesmans Jochen M13 M45+ 00:23:28 04:25

14 0201 Liesens Didier M14 M45+ EVAPCO 1 00:24:11 04:33

15 0317 Cosemans Fiel M15 M45+ 00:25:02 04:43

16 0276 Van de Poel Wim M16 M45+ 00:25:09 04:44

17 0170 Tack Sven M17 M45+ 00:25:10 04:44

18 0134 Jeral Johan M18 M45+ 00:25:30 04:48

19 0373 Verjans Yves M19 M45+ 00:26:16 04:57

20 0230 Gaens Johan M20 M45+ Hoeselt Run 00:26:22 04:58

21 0154 Tomsin Ronny M21 M45+ BFC  Hoeselt Run00:27:06 05:06

22 0323 Vandenbosch Jean-Marie M22 M45+ 00:28:29 05:22

23 0173 Leprince Yannick M23 M45+ 00:29:38 05:35

24 0236 Loosen Wim M24 M45+ 00:29:49 05:37

25 0220 Vandenbergh Kris M25 M45+ 00:30:16 05:42

26 0290 Nulens Koen M26 M45+ Lions Tongeren 00:30:17 05:42

27 0293 Spaepen Ward M27 M45+ Het Wijnmagazijn00:30:50 05:49

28 0251 Paulussen Ronnie M28 M45+ DVV Schouterden  Paulussen 100:31:13 05:53

29 0273 Moermans Dirk M29 M45+ Basisschool Sint-Lutgart00:34:42 06:32



DVV Schouterden & Paulussen 5,3 km - Mannen 55+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0202 Neyens Bart M1 M55+ EVAPCO 1 00:20:38 03:53

2 0301 Raskin Lode M2 M55+ GS Running Team00:22:00 04:09

3 0300 Vandermaesen Ivo M3 M55+ DCLA-Halen 00:22:12 04:11

4 0296 Luts Daniël M4 M55+ DCLA Halen 00:23:30 04:26

5 0365 Troosters Mark M5 M55+ Hoeselt run 00:27:32 05:11

6 0360 Molemans Willy M6 M55+ 00:28:34 05:23

7 0211 Polders Jos M7 M55+ ACA 00:28:44 05:25

8 0250 Jansen Nico M8 M55+ DVV Schouterden  Paulussen 100:28:47 05:25

9 0370 Opdenacker Eric M9 M55+ 00:29:06 05:29

10 0212 Maes Rony M10 M55+ 00:29:30 05:33

11 0233 Hardy Stany M11 M55+ 00:29:56 05:38

12 0358 Potemans Roger M12 M55+ sportiva gelrode 00:31:03 05:51

13 0280 Montgomery Robert M13 M55+ ZLTC 00:31:40 05:58

14 0177 Timmermans Erno M14 M55+ 00:31:44 05:59

15 0309 Hamers Jos M15 M55+ 00:32:35 06:08

16 0178 Collas Norbert M16 M55+ 00:32:58 06:13

17 0278 Stulens Alex M17 M55+ Geen 00:33:16 06:16

18 0210 berden Yvon M18 M55+ 00:33:42 06:21

19 0254 Schouterden Jos M19 M55+ DVV Schouterden  Paulussen 200:36:06 06:48

20 0349 Hamers Harrie M20 M55+ 00:39:42 07:29



DVV Schouterden & Paulussen 5,3 km - Vrouwen 35-

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0359 Vangeel Julie V1 V35- 00:21:40 04:05

2 0246 Palmaers Dorine V2 V35- 00:23:23 04:24

3 0320 Royen Fien V3 V35- ADD Tongeren 00:24:07 04:33

4 0200 Cuyx Silke V4 V35- EVAPCO 1 00:24:35 04:38

5 0307 Kebron Emilie V5 V35- Oupeye athltisme 00:24:57 04:42

6 0299 Rouffa Hanne V6 V35- 00:26:03 04:54

7 0172 Vandecaetsbeek Valérie V7 V35- 00:26:09 04:56

8 0232 Goffin Lore V8 V35- Hoeselt Run 00:26:48 05:03

9 0160 Olislagers Hayley V9 V35- 00:27:43 05:13

10 0315 Dendas Natascha V10 V35- Hoeselt Run 00:27:54 05:15

11 0226 Ernots Mirthe V11 V35- 00:29:39 05:35

12 0176 Arckens Lauren V12 V35- ADD Tongeren 00:30:02 05:40

13 0175 Arckens Eléna V13 V35- ADD Tongeren 00:30:43 05:47

14 0215 Peeten Marie V14 V35- Raak Boseind 00:31:42 05:58

15 0302 Pickery Valérie V15 V35- 00:32:19 06:05

16 0153 Poels Noor V16 V35- ADD 00:32:38 06:09

17 0218 Ernots Maud V17 V35- Badiator 00:33:29 06:19

18 0283 Vandenbergh Nena V18 V35- ZLTC 00:33:31 06:19

19 0150 Driesen Marie-Katrien V19 V35- S2R Sportdienst Tongeren  ADD00:33:57 06:24

20 0264 Diels Eline V20 V35- 00:34:00 06:24

21 0265 Melis Ella V21 V35- 00:34:05 06:25

22 0142 Visser Livia V22 V35- - 00:34:10 06:26

23 0152 Poels Kaat V23 V35- 00:34:16 06:27

24 0268 Simon Elyse V24 V35- 00:34:23 06:29

25 0266 Fiers Martha V25 V35- 00:34:24 06:29

26 0193 Roodhooft Lorianne V26 V35- 00:35:06 06:37

27 0271 Loyens Rhiannon V27 V35- Basisschool Sint-Lutgart00:35:36 06:43

28 0259 Schouterden Hazel V28 V35- DVV Schouterden  Paulussen 200:36:01 06:47

29 0174 Coomans Laura V29 V35- 00:36:07 06:48

30 0284 Briers Lien V30 V35- ZLTC 00:38:33 07:16

31 0305 Schaekers Kirsten V31 V35- 00:38:38 07:17

32 0180 Christophe Pauline V32 V35- 00:40:13 07:35

33 0363 Smets Amlie V33 V35- ADD Tongeren 00:41:23 07:48

34 0162 Meysmans Ines V34 V35- Start2Run 00:41:24 07:48

35 0192 Kastrati Amelie V35 V35- 00:42:09 07:57



DVV Schouterden & Paulussen 5,3 km - Vrouwen 35+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0381 hellemans leentje V1 V35+ Hoeselt Run 00:19:58 03:46

2 0357 Gijbels Sarah V2 V35+ 00:23:34 04:26

3 0199 Lathouwers Dorien V3 V35+ 00:23:51 04:30

4 0179 Collette Sarah V4 V35+ Atla 00:23:58 04:31

5 0326 Croughs An V5 V35+ Run TMC 00:25:13 04:45

6 0379 Lenaerts Linda V6 V35+ Atla 00:25:42 04:50

7 0213 Molemans Lien V7 V35+ Raak Boseind 00:28:01 05:17

8 0186 Fastré Magdalena V8 V35+ 00:28:12 05:19

9 0328 Vandenbergh Anka V9 V35+ 00:28:32 05:23

10 0223 Van Dael Sofie V10 V35+ 00:30:22 05:43

11 0351 Hex Kristel V11 V35+ Hoeselt Run 00:30:29 05:45

12 0361 Lowette Klaartje V12 V35+ 00:30:53 05:49

13 0252 Leonard Anne-Sophie V13 V35+ DVV Schouterden  Paulussen 100:31:09 05:52

14 0364 Van de Poel Evi V14 V35+ 00:31:14 05:53

15 0222 SMEYSTERS Aline V15 V35+ Geen 00:31:42 05:58

16 0221 Vandebroek Elke V16 V35+ 00:31:59 06:02

17 0267 Henkens Shelly V17 V35+ 00:32:36 06:09

18 0053 Dessers Joëlle V18 V35+ 00:32:39 06:09

19 0332 Hubrechts Jelena V19 V35+ nee 00:33:35 06:20

20 0191 Tomsin Kathleen V20 V35+ 00:34:11 06:26

21 0138 Theijs Laura V21 V35+ Hoeselt Run 00:34:14 06:27

22 0270 Botte Lisa V22 V35+ Basisschool Sint-Lutgart00:34:40 06:32

23 0219 GERAERTS Ariane V23 V35+ 00:34:44 06:33

24 0163 Nisolle Laetitia V24 V35+ Start2Run 00:38:51 07:19

25 0141 Janssen Sharon V25 V35+ - 00:39:00 07:21

26 0231 Poelmans Noella V26 V35+ Hoeselt Run 00:39:37 07:28

27 0143 Jehaes Ellen V27 V35+ ADD 00:40:17 07:36

28 0234 Biesmans An-Sofie V28 V35+ HoeseltRun 00:40:57 07:43



DVV Schouterden & Paulussen 5,3 km - Vrouwen 45+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0151 Bastiaens Nancy V1 V45+ AC Hulshout Hoeselt Run00:22:23 04:13

2 0376 Roovers Myriam V2 V45+ ROBA 00:25:11 04:45

3 0147 Henrotte Inès V3 V45+ 00:31:54 06:01

4 0144 Thaens Cindy V4 V45+ Start to run 00:37:52 07:08

5 0139 Lathuy Nathalie V5 V45+ 00:38:54 07:20

6 0169 De Troch Anne-Marie V6 V45+ Hoeselt Run 00:39:03 07:22



DVV Schouterden & Paulussen 5,3 km - Vrouwen 55+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0308 Mombeek Elfi V1 V55+ 00:29:19 05:31

2 0237 Corthier Anne-Marie V2 V55+ 00:31:31 05:56

3 0168 Smets Linda V3 V55+ Trenara 00:34:35 06:31

4 0228 Geebelen Nathalie V4 V55+ 00:34:39 06:32

5 0322 Vandebroeck Nicole V5 V55+ Hoeselt run 00:34:50 06:34

6 0181 Falla Muriel V6 V55+ 00:43:19 08:10


